KONTRATE DHURIMI E
PASURISE SE LUAJTSHME

Sot, me date 17.01.2020 hartojme kontraten e dhurimit me palet € meposhtme:

Dhuruesi Clirim Cecollari I datelindjes 26.11.1974 me nr. personal
H41126039]

Pranuesi i dhurimit Adenis Hysa i datelindjes 23.03.1986 me numer
personal 160323083L

Dhuruesi eshte pronar legjitim 1 100% te kuotave te
shogerise Cenollari 2019 Shpk, pajisur me Nuis (Nipt)- L92427024K  dhe
deshiron ti dhuroje, 100% te pasurise se luajtshme qe zoteron ne shogeri z. Adenis
Hysa i cili eshte dakort te pranoje pasurine e dhuruar nga z.C'lirim Cecollari

OBJEKTI

Dhurimin e 100 % te kuotave nga ortaku Clirim Cecollari tek zoti Adenis Hysa

PRONESIA
Pronesia e kuotave nga dhuruesi tek pranuesi i dhurimit kalon me nenshkrimin e

kesaj kontrate.

LEGJISLACIONII ZBATUESHEM

Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet
nga dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise qge i referohen kontrates se

dhurimit.
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